Câmara Municipal de Piedade

 Praça Coronel João Rosa, 26 - Centro - Piedade - SP - CEP 18170-000
Telefone: (15) 3244-1377

Site: www.piedade.sp.leg.br

                       e-mail: contato@piedade.sp.leg.br

PORTARIA Nº 16/2020, de 16 de novembro de 2020.

“Nomeia a comissão fiscalizadora da execução

dos contratos nº 12, 13 e 14/2020.”

 Daniel Dias de Moraes, Presidente da Câmara Municipal de Piedade, Estado de São

Paulo, no uso de suas atribuições legais e regimentais, designa os servidores públicos municipais

para comporem a comissão fiscalizadora da execução dos contratos nº 12, 13 e 14/2020,

firmados, respectivamente, com as empresas Achei Indústria de Móveis para Escritório Ltda;

Bethel Indústria e Comércio Informática Eireli e Santa Terezinha Comércio de Móveis Eireli

conforme segue:

• CAMILA NARUMI HIROSE

• FABIANO REGIS MAIMONE

• FÁBIO MARQUES

 Dê ciência aos designados.

 Gabinete da Presidência, 16 de novembro de 2020.

 Daniel Dias de Moraes

 Presidente.

mailto:contato@piedade.sp.leg.br